Совет депутатов                                                                                        Озеро-Карачинского сельсовета
Чановского района Новосибирской области
четвертого созыва

Решение
Шестьдесят пятая сессии

от 27 марта  2015 года                 п. Озеро-Карачи                                    № 364

              О передачи имущества Озеро-Карачинского сельсовета    Чановского      района Новосибирской области в казну.

     Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ  «Об  общих  принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации» Гражданским  Кодексом РФ, Основными положениями по управлению и распоряжению муниципальным имуществом. Положения о муниципальной казне Озеро-Карачинского сельсовета Чановского района Новосибирской области, принятого решением Совета депутатов № 106 от 18.03.2011г.
   1.Передать имущество Озеро-Карачинского сельсовета  в казну согласно  прилагаемого перечня передачи имущества №1 от 12.01.2015г.  Общей балансовой стоимостью 6239268,86 руб. (шесть миллионов двести тридцать девять тысяч двести шестьдесят восемь рубля 86 копеек).
  2.Настоящее Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

Глава Озеро-Карачинского сельсовета
Чановского района
Новосибирской области                                                           Сырыгин В.М.

Председатель Совета депутатов
Озеро-Карачинского сельсовета
Чановского района Новосибирской области                           Олейников  П.Л.

     Перечень  № 1
Имущества передаваемого в муниципальную казну Озеро-Карачинского сельсовета

	№
	Наименование
	Адрес место нахождения
	Краткая характеристика
	Балансовая стоимость

	1
	Сквер «Радуга»
	Ул. Школьная между домами №60,59,57
	Ограждение металлическое ,скамейки 4 шт., зона отдыха   оформлена тротуарной плиткой, клумбы цветочные
	656699,5

	2
	Тротуар
	1-к новому детскому садику ул. Школьная.
2-до поворота на р.п. Чаны ул. Школьная
	Тротуарная плитка
	1030262,45

	3
	Автобусная остановка
	П. Новояркуль
	Каркас- метал.
Проф. лист металлический
	38910,91

	4
	Модульная котельная
	д.Тармакуль за СДК
	Блочное строение заводского типа
	4109240

	5
	Карусель
	1-возле с/с по адресу ул. Вокзальная 2а
2-п. Новояркуль возле детского садика
	Каркас металлический , использованы деревянные и пластиковые элементы
	403156,00

	итого

	6239268,86